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Tirané

Re: Pérgjigfe
I nderuar z. Matlia,

Né pérgjigie té intersimit Tuaj né lidhje me elementét e sigurisé q& jané pérdorur pér prodhimin e
fletéve té votimit né zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore té datés 21 qershor 2015, po Ju

sqaroj si mé poshté vijon:

- Fleta e votimit, e pérdorur né k&to zgjedhje, ka patur té printuar njé barkod, i cili p&rmbante
njé numér serial progresiv. Cdo fleté votimi ka patur njé numér serial {i ndryshém pér ¢do
fleté votimi) 16 shifror, i cili pérbéhej nga:

a. Dy numra gé tregonin kodin e Qarkut,

b. Dy numra gé tregonin kodin e Bashkisé.

c. Pesé numra gé tregonin kodin e gendrés s& Votimit.

d. Shtat& numra gé tregonin numrin serial té fletds sé votimit.

- Kompania prodhuese ka pércaktuar elementé sigurie (mikroprintime, mikrotekst, etj.,) t& cilat
jané printuar né cdo fleté votimi. Kéto elementé nuk pérmbajné numra seriaié dhe jané té
njéjté né cdo fletd votimi. Referuar detyrime kontraktuale, kompania prodhuese ka paraqitur
njé zarf t& mbylluar me material shpejgues mbi vendndodhjen e mikroprintimeve, j cili
depozitohet né protokollin e KQZ-sé& dhe hapet vet&m nése do té€ lindé€ e nevojshme. '

- Pérsa | pérket asgjesimit té fletéve té votimit, referuar pércaktimeve té nenit 178 pika 6, t&
kedit Zgjedhor, me kalimin e afatit & mujor dhe me vénien né dispozicion té fondeve, nga ana

e KQZ-sé& jané kryer t& gjitha veprimet e nevojshme pér asgjesimin e fletéve té votimit.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

é‘éﬁgﬁtar i Pérgjithshém
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